Semesterevaluering efterar 2022
Matematik-@konomi - 5. Semester uden kommentarer

Overordnet set, hvordan vurderer du det forlgbne semester?

Respondenter
Meget godt | 0% 0
Godt 83% 5
Hverken eller 17% 1
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Projekt

1. Hvordan synes du projektets indhold som helhed har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Respondenter
Meget godt 1
Godt 83% 5
Hverken eller | 0% 0
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa projektet i Igbet af en uge regnet fra september
til december?

Respondenter
0-10 timer 2
11-20 timer | 0% 0
21-30 timer 67% 4
31-40 timer | 0% 0
40+ timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



3. Hvordan synes du den PBL-orienterede tilgang har virket i forhold til at Igse nye
problemstillinger og tackle faglige udfordringer?

Respondenter
Meget godt | 0% 0
Godt 17% 1
Hverken eller 67% 4
Darligt | 0% 0

Meget darligt 1

0% 25% 50% 75% 100%



Statistisk inteferens for lineaere modeller

1. Hvordan vurderer du det faglige udbytte af kurset?

Respondenter
Hojt 33% 2
Hverken eller | 0% 0
Lavt | 0% 0
Meget lavt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/@velser, supplerende laesning efter
lektionen, osv.)

Respondenter
0-4 timer 2
4-7 timer 67% 4
7-10 timer | 0% 0
10-13 timer | 0% 0
13+ timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Optimering

1. Hvordan vurderer du det faglige udbytte af kurset?

Meget hgjt | 0%
Hojt
Hverken eller 33%
Lavt 17%

Meget lavt | 0%

0% 25%

50%

50%

75%

100%

Respondenter

0

2. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/@velser, supplerende laesning efter

lektionen, osv.)

4-7 timer

7-10 timer | 0%

10-13 timer | 0%

13+ timer | 0%

0% 25%

50%

50%

75%

100%

Respondenter

3



Studiemiljp

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Lokalerne er velegnede til den undervisning, der

foregar i dem (udstyr, indeklima,

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

indretning osv.)
0%
17%

0%

0%

0% 25% 50%

67%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Der er studiearbejdspladser, der understgtter det
faglige miljp pa uddannelsen og campus generelt

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%
0%

17%

0%

0% 25% 50%

67%

75%

100%

Respondenter

0



Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvaer
med andre studerende

Respondenter
Helt uenig 2
Uenig | 0% 0
Hverken enig eller uenig 17% 1
Enig 50% 3
Helt enig | 0% 0
Ved ikke/ikke relevant | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Den digitale undervisning, herunder online
forelaesninger, har bidraget til mit faglige udbytte pa studiet

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

33%
33%
0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Mine undervisere har vaeret gode til at inddrage og

udnytte relevante digitale redskaber i undervisningen/kurserne

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

17%
0%

0% 25% 50%

67%

75%

100%

Respondenter

0



Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - De digitale muligheder, vi har haft til radighed, har
veeret gode til at understgtte projekt/case-arbejde

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%
0%
33%
50%
0%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - Kontakt til mine medstuderende har vaeret
understgttet af digitale muligheder

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%
0%
17%
33%
0%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0



Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg trives pa min uddannelse

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%
0%

33%

-

0%

0% 25%

50%

50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg oplever et godt socialt feellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

33%

0%

0%

0% 25%

50%

67%

75%

100%

Respondenter

0



Hvor enig eller uenig er du i felgende udsagn? - Jeg oplever et godt fagligt faellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

17%

0%

0%

0% 25% 50%

83%

75%

100%

Respondenter

0



Har du i dette semester personligt oplevet kraenkende adfaerd og/eller diskrimination i forbindelse
med dit studie (eksempelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga. kgn, diskrimination
pga. etnicitet m.v.)?

Respondenter
Ja | 0% 0
» :
Ved ikke/@nsker ikke at svare | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvilken type af kreenkende adfeerd og/eller diskrimination har du personligt oplevet i forbindelse
med studie (veelg evt. flere svarmuligheder)?

Respondenter

Mobning 0

Gentagende tilfeelde af grov, stedende 0
eller nedladende tale

Ignorering og/eller udelukkelse af 0
feellesskabet

Fysisk vold 0

Sexchikane 0

Trusler 0

Diskrimination pga. min alder 0

Diskrimination pga. mit kgn 0

Diskrimination pga. min seksuelle 0
orientering

Diskrimination pga. min etniske baggrund 0

Diskrimination pga. min religion eller 0
livssyn
Diskrimination pga. fysisk

funktionsnedsazettelse eller psykisk 0
lidelse

Andet 0

@nsker ikke at svare 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvem har du oplevet den kraenkende adfaerd/diskriminationen fra i forbindelse med dit studie
(veelg evt. flere svarmuligheder)?

Respondenter
Medstuderende 0
Underviser 0
Administrativt personale 0
Personer udefra 0
Andre 0
@nsker ikke at svare 0

0% 25% 50% 75% 100%

Har du henvendt dig til nogen med din oplevelse af kreenkende adfaerd og/eller diskrimination?

Respondenter
Ja 0
Nej 0
Ved ikke/@nsker ikke at svare 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvem har du henvendt dig til med din oplevelse (vaelg evt. flere svarmuligheder)?

Respondenter
AAU Studie- og trivselsvejledning 0
Vejleder 0
Underviser 0
Studiesekretaer 0
Semesterkoordinator 0
Studienaevnet 0
Institutleder 0
Studenterstudievejleder 0
Anden medarbejder tilknyttet mit studie 0
Anden instans uden for AAU (Eks. 0
Studenterradgivningen)
Andet 0
@nsker ikke at svare 0
0% 25% 50% 75% 100%
Har du fglt dig hgrt i forhold til din henvendelse?
Respondenter
Ja 0
Nej 0
Ved ikke/gnsker ikke at svare 0

0% 25% 50% 75% 100%
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